• "2015 - Año del Bicentenario del Congreso de los Puebios Libres",
.Jll7lúku~'¿.9::;;;./
5i:tel'auá a£ !?fdh':a4
~;;?'( •..kt'Ml- <1.• ~d4«(I'-:',j
s1"~Ls1"Y
DlSPOSlClON N!
BUENOSAIRES,
6409

Dental Ball-Attached para Ball-Attach para Hexágono Externo
con. externa 03,4H4 04.1H3 BALHE4,lH3
DBALCE3,4H4. Ball-Attach para Hexágono Externo
Dental Ball-Attached para 04.1H4 BALHE4,lH4
con. externa 04.1H1 Ball-Attach para Hexágono Externo
DBALCE4,lH1 05.0H1 BALHE5.0H1
Dental Ball-Attached para Ball-Attach para Hexágono Externo
con. externa 04.1H2 05.0H2 BALHE5.0H2
DBALCE4,lH2 Ball-Attach para Hexágono Externo
Dental Ball-Attached para 05.0H3 BALHE5.0H3
con. externa 0 4.1H3 Ball-Attach para Hexágono Externo
DBALCE4,lH3 05.0H4 BALHE5.0H4
Dental Ball-Attached para Pilar de cicatrización Hexágono
con. externa 04.1H4 Externo 03,4 PCHER34
DBALCE4,lH4 Pilar de cicatrización Hexágono
Dental Ball-Attached para Externo 04.1 PCHER41
con. externa 0 5.0H1 Pilar de Cicatrización Hexágono
DBALCE5.0H1 Externo 05.0 PCHER50
Dental Ball-Attached para Pilar Angulado p Hexágono Externo
con. externa 0 5.0H2 03,4 120 PAHE34-12
DBALCE5.0H2 Pilar Angulado p Hexágono Externo
Dental Ball-Attached para 03,4 150 PAHE34-15
con. externa 0 5.0H3 Pilar Angulado p Hexágono Externo
DBALCE5.0H3 04.1 120 PAHE41-12
Dental Ball-Attached para Pilar Angulado p Hexágono Externo
con. externa 0 5.0H4 04.1 150 PAHE41-15
DBALCE5.0H4 Pilar Angulado p Hexágono Externo
Dental Cicatrizal para con. 05.0 120 PAHE50-12
Externa recta 03,4 Pilar Angulado p Hexágono Externo
DCICCER3,4 05.0 150 PAHE50-15
Dental Cicatrizal para con. Pilar Recto p Hexágono Externo
Externa recta 04.1 03,4HO PRE34HO
DCICCER4,1 Pilar Recto p Hexágono Externo
Dental Cicatrizal para con. 03.4H1 PRE34H1

DPORCE3.0. Prolongador de fresa
Dental Porta implante para . PROLONGFRESA.
con. externa 04.1 Accesorios:
DPORCE4.1. Caja sola con bandeja.
Dental Porta implante para ANALOGO CONO MORSE CON
con. externa 05.0 OCTÓGONO 4.8 BRONCE
DPORCE5.0. ANCMC048BR •
Dental Tornillo cuadrado ANALOGO CONO MORSE CON
0.50" son 1.30mm E/cara OCTÓGONO 4.8TITANIO
DTORCUA1,30 ANCMC048TI
Dental Tornillo hexagonal ANALOGO CONO MORSE MACIZO
0,48" son 1.23 mm E/cara 4.8 BRONCE ANCMM48BR
DTORHEX1,23 ANALOGO CONO MORSE MACIZO
Instrumental Dental: 4.8 TITANIO ANCMM48TI
Dental Destornillador Con ANALOGO HEXÁGONO EXTERNO
O' Ring cuadrado entre cara 3.3 BRONCE ANHE33BR
1.23 DATORC/OCUA1,23. ANALOGO HEXÁGONO EXTERNO
Dental Destornillador Con 3.3 TITANIO ANHE33TI
O' Ring hexagonal entre cara ANALOGO HEXÁGONO EXTERNO
1.23 DATORC/OHEX1,23. 3,4 BRONCE ANHE34BR
Dental Destornillador Con ANALOGO HEXÁGONO EXTERNO
O' Ring hex EMBUTIDO e/c 3,4 TITANIO ANHE34TI
2.5 DATORC/OHEXE2,5. ANALOGO HEXÁGONO EXTERNO
Dental Destornillador manual 3.5 BRONCE ANHE35BR
cuadrado entre cara 1.30 ANALOGO HEXÁGONO EXTERNO
DATORDIGCUA1.30. 3.5 TITANIO ANHE35TI
Dental Destornillador manual ANALOGO HEXÁGONO EXTERNO
hexagonal entre cara 1.23 4.1 BRONCE ANHE41BR
DATORDIGHEX1.23. ANALOGO HEXÁGONO EXTERNO
Dental Adaptador balloneta 4.1 TITANIO ANHE41TI
cuadrado embutido 4x4 ANALOGO HEXÁGONO EXTERNO
DBALLONETA. 5.0 BRONCE ANHE50BR
Dental Adaptador Rodela ANALOGO HEXÁGONO EXTERNO
cuadrado embutido 4x4 5.0 TITANIO ANHE50TI
DRODELA. ANALOGO HEXÁGONO EXTERNO
Dental Adaptador Tubo 5.1 BRONCE ANHE51BR
conector cuadrado embutido ANALOGO HEXÁGONO EXTERNO
7
• "2015 - Año del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libres".
4x4 DTUBCONCUA4.0. 5.1 TITANIO ANHE51TI
Dental Expansor 1 ANALOGO HEXÁGONO INTERNO
DEXPANSORl. 3.4 BRONCE ANHI34BRC
Dental Expansor 2 ANALOGO HEXÁGONO INTERNO
DEXPANSOR2. 3.4 TITANIO ANHI34TIC
Dental Expansor 3 ANALOGO HEXÁGONO INTERNO
DEXPANSOR3. 3.75 BRONCE ANHI375BR
Dental Expansor 4 ANALOGO HEXÁGONO INTERNO
DEXPANSOR4. 3.75 TITANIO ANHI375TI
Dental Formador de Rosca 1 ANALOGO HEXÁGONO INTERNO
DFormador Roscl. 3.75 TITANIO ANHI375TI
Dental Formador de Rosca 2 ANALOGO HEXÁGONO INTERNO
DFormador Rosc2. 3.75 TITANIO ANHI375TI-B
Dental Formador de Rosca 3 ANALOGO HEXÁGONO INTERNO
DFormador Rosc3. 4.1 BRONCE ANHI41BRC
Dental Formador de Rosca 4 ANALOGO HEXÁGONO INTERNO
DFormador Rosc4. 4.1 TITANIO ANHI41TIC
Dental Paralelizador ANALOGO HEXÁGONO INTERNO
DPARALELIZADOR. 5.0 BRONCE ANHI50BRC
Dental Prolongador de fresa ANALOGO HEXÁGONO INTERNO
DPROLONGFRESA. 5.0 TITANIO ANHI50TIC
Acceso rios: ANALOGO HEXÁGONO INTERNO
Caja sola con bandeja. 5.0 BRONCE ANHI50BR
ANALOGO HEXÁGONO INTERNO
5.0 TITANIO ANHI50TI
ANALOGO HEXÁGONO INTERNO
5.0 TITANIO ANHI50TI-B
ANALOGO MINI ABUTMENT
TITANIO ANMUTI
ANALOGO TRI CANAL 3.5 BRONCE
ANRS35BR

BALL ATTACH CONO MORSE 4.8
H2 BACM48H2
BALL ATTACH CONO MORSE 4.8
H3 BACM48H3
8
~UJ/¿;U~ dg£?/
::k:M¿'auádb !9!dhea4
~UtC':"'M¡' c.~,Jt'á'ldc,j
..9:t>fasx/y
"2015 - Año del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libres".
BALL ATTACH CONO MORSE 4.8
H4 BACM48H4
BALL ATTACH CONO MORSE 4.8
H5 BACM48H5
BALL ATTACH HEXÁGONO
EXTERNO 3.3 H1 BAHE33H1
BALL ATTACH HEXÁGONO
EXTERNO 3.3 H2 BAHE33H2
BALL ATTACH HEXÁGONO
EXTERNO 3.3 H3 BAHE33H3
BALL ATTACH HEXÁGONO
EXTERNO 3.3 H4 BAHE33H4
BALL ATTACH HEXÁGONO
EXTERNO 3.3 H5 BAHE33H5
BALL ATTACH HEXÁGONO
EXTERNO 3.4 HO BAHE34HO
BALL ATTACH HEXÁGONO
EXTERNO 3.4 H1 BAHE34H1
BALL ATTACH HEXÁGONO
EXTERNO 3.4 H2 BAHE34H2
BALL ATTACH HEXÁGONO
EXTERNO 3.4 H3 BAHE34H3
BALL ATTACH HEXÁGONO
EXTERNO 3.4 H4 BAHE34H4
BALL ATTACH HEXÁGONO
EXTERNO 3.4 H5 BAHE34H5
BALL ATTACH HEXÁGONO
EXTERNO 3.5 H1 BAHE35H1
BALL ATTACH HEXÁGONO
EXTERNO 3.5 H2 BAHE35H2
BALL ATTACH HEXÁGONO
EXTERNO 3.5 H3 BAHE35H3
BALL ATTACH HEXÁGONO
EXTERNO 3.5 H4 BAHE35H4
BALL ATTACH HEXÁGONO
EXTERNO 3.5 H5 BAHE35H5
BALL ATTACH HEXÁGONO
EXTERNO 3.5 H6 BAHE35H6
BALL ATTACH HEXÁGONO
EXTERNO 3.5 H7 BAHE35H7
BALL ATTACH HEXÁGONO
EXTERNO 4.1 HO CHICO
BAHE41HOCH
BALL ATTACH HEXÁGONO

BALL ATIACH HEXÁGONO
EXTERNO 5.1 H4 BAHES1H4
BALL ATIACH HEXÁGONO
EXTERNO 5.1 HS BAHES1HS
BALL ATIACH HEXÁGONO
EXTERNO 5.1 H6 BAHES1H6
10
Jíhu)úub a0 gr-::¿
.9::te./auá ¿ .9:fáha4
~f({h(Játn t!l....J[;4Ú"/ul'ro
d.//0/LQf."Y
"2015 w Año del Bicentenario del Congreso de los Pueblos LibresH
•
ul
BALL ATTACH HEXAGONO
EXTERNO 5.1 H7 BAHE51H7
BALL ATTACH HEXÁGONO
INTERNO 3.4 Hl BAHI34H1C
BALL ATTACH HEXÁGONO
INTERNO 3.4 Hl BAHI34H1C
BALL ATTACH HEXÁGONO
INTERNO 3.4 H2 BAHI34H2C
BALL ATTACH HEXÁGONO
INTERNO 3.4 H3 BAHI34H3C
BALL ATTACH HEXÁGONO
INTERNO 3.4 H4 BAHI34H4C
BALL ATTACH HEXÁGONO
INTERNO 3.4 H5 BAHI34H5C
BALL ATTACH HEXÁGONO
INTERNO 3.75 Hl BAHI375Hl
BALL ATTACH HEXÁGONO
INTERNO 3.75 H2 BAHI375H2
BALL ATTACH HEXÁGONO
INTERNO 3.75 H3 BAHI375H3
BALL ATTACH HEXÁGONO
INTERNO 3.75 H4 BAHI375H4
BALL ATTACH HEXÁGONO
INTERNO 3.75 H5 BAHI375H5
BALL ATTACH HEXÁGONO
INTERNO 3.75 H6 BAHI375H6
BALL ATTACH HEXÁGONO
INTERNO 3.75 Hl BAHI375H1B
BALL ATTACH HEXÁGONO
INTERNO 3.75 H2 BAHI375H2B
BALL ATTACH HEXÁGONO
INTERNO 3.75 H3 BAHI375H3B
BALL ATTACH HEXÁGONO
INTERNO 3.75 H4 BAHI375H4B
BALL ATTACH HEXÁGONO
INTERNO 3.75 H5 BAHI375H5B
BALL ATTACH HEXÁGONO
INTERNO 3.75 H6 BAHI375H6B
BALL ATTACH HEXÁGONO
INTERNO 4.1 HO BAHI41HOC
BALL ATTACH HEXÁGONO
INTERNO 4.1 Hl BAHI41H1C
BALL ATTACH HEXÁGONO
INTERNO 4.1 H2 BAHI41H2C
BALL ATTACH HEXÁGONO
INTERNO 4.1 H3 BAHI41H3C
BALL ATTACH HEXÁGONO
INTERNO 4.1 H4 BAHI41H4C
BALL ATTACH HEXÁGONO
11
.//tnúk __-ubeh S/:,{;/
.5i::~,daNá¿ ~áM4
~ft(;:;~Ú~"(!:.~,Jt"t'I{•.l'ro
sYJ!OllsY.Y
"2015 - Año del BicentenarIo del Congreso de los Pueblos LIbres" .
INTERNO 4.1 H5 BAHI41H5C
BALL ATTACH HEXÁGÓNO
INTERNO 5.0 HO BAHI50HO
BALL ATTACH HEXÁGONO
INTERNO 5.0 H1 BAHI50H1
BALL ATTACH HEXÁGONO
INTERNO 5.0 H2 BAHI50H2
BALL ATTACH HEXÁGONO
INTERNO 5.0 H3 BAHI50H3
BALL ATTACH HEXÁGONO
INTERNO 5.0 H4 BAHI50H4
BALL ATTACH HEXÁGONO
INTERNO 5.0 H5 BAHI50H5
BALL ATTCAH HEXÁGONO
INTERNO 5.0 H6 BAHI50H6
BALL ATTACH HEXÁGONO
INTERNO 5.0 HO BAHI50HOB
BALL ATTACH HEXÁGONO
INTERNO 5.0 H1 BAHI50H1B
BALL ATTACH HEXÁGONO
INTERNO 5.0 H2 BAHI50H2B
BALL ATTACH HEXÁGONO
INTERNO 5.0 H3 BAHI50H3B
BALL ATTACH HEXÁGONO
INTERNO 5.0 H4 BAHI50H4 B
BALL ATTACH HEXÁGONO
INTERNO 5.0 H5 BAHI50H5 B
BALL ATTCAH HEXÁGONO
INTERNO 5.0 H6 BAHI50H6B
BALL ATTACH HEXÁGONO
INTERNO 5.0 HO BAHI50HOC
BALL ATTACH HEXÁGONO
INTERNO 5.0 H1 BAHI50H1C
BALL ATTACH HEXÁGONO'
INTERNO 5.0 H2 BAHI50H2C
BALL ATTACH HEXÁGONO
INTERNO 5.0 H3 BAHI50H3C
BALL ATTACH HEXÁGONO
INTERNO 5.0 H4 BAHI50H4C
BALL ATTACH HEXÁGONO
INTERNO 5.0 H5 BAHI50H5C
ORING BALL ATTACH BAORING
BALL ATTACH TRI CANAL 3.5H1
BARS35H1
BALL ATTACH TRI CANAL 3.5H2

MINI ABUTMENT TRI CANAL 4.3
H5 CON TORNILLO MURS43H5CT
PILAR ANGULADO CONO MORSE
CON OCTÓGONO 4.8 150
PACMC04815
PILAR ANGULADO CONO MORSE
CON OCTÓGONO 4.8 25°
PACMC04825
PILAR ANGULADO CONO MORSE
MACIZO 4.8 150 PACMM4815
PILAR ANGULADO CONO MORSE
MACIZO 4.8 250 PACMM4825
PILAR ANGULADO HEXÁGONO
EXTERNO 3.3 150 PAHE3315
PILAR ANGULADO HEXÁGONO
EXTERNO 3.3 250 PAHE3325
PILAR ANGULADO HEXÁGONO
EXTERNO 3.4 250 PAHE3425
PILAR ANGULADO HEXÁGONO
EXTERNO 3.5 150 PAHE3515
PILAR ANGULADO HEXÁGONO
EXTERNO 3.5 250 PAHE3525
PILAR ANGULADO HEXÁGONO
EXTERNO 4.1 250 PAHE4125
PILAR ANGULADO HEXÁGONO
EXTERNO 5.0 250 PAHE5025
PILAR ANGULADO HEXÁGONO
EXTERNO 5.1 150 PAHE5115
PILAR ANGULADO HEXÁGONO
EXTERNO 5.1 250 PAHE5125
PILAR ANGULADO HEXÁGONO
INTERNO 3.4 150 CERTAIN
PAHI3415C
PILAR ANGULADO HEXÁGONO
INTERNO 3.4 250 CERTAIN
PAHI3425C
PILAR ANGULADO HEXÁGONO
INTERNO 3.75 150 PAHI37515
PILAR ANGULADO HEXÁGONO
INTERNO 3.75 250 PAHI37525
PILAR ANGULADO HEXÁGONO
INTERNO 3.7515° PAHI37515-B
PILAR ANGULADO HEXÁGONO
INTERNO 3.75 250 PAHI37525-B
PILAR ANGULADO HEXÁGONO
INTERNO 4.1 150 CERTAIN
PAHI4115C
PILAR ANGULADO HEXÁGONO
18
•J/£71álhuo ¿ 5C£/
~lCl'auá d ,q¡¡;hbaJ
3f;ptt'h,,;W, c~ó4'á(hv
dYL£Y
"2015 - Año del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Ubres".
INTERNO 4.1 250 CERTAIN
PAHI4125C
PILAR ANGULADO HEXÁGONO
INTERNO 5.0 150 PAHI5015
PILAR ANGULADO HEXÁGONO
INTERNO 5.0 150 PAHI5015-B
PILAR ANGULADO HEXÁGONO
INTERNO 5.0 150 CERTAIN
PAHI5015C
PILAR ANGULADO HEXÁGONO
INTERNO 5.0 250 PAHI5025
PILAR ANGULADO HEXÁGONO
INTERNO 5.0 250 PAHI5025-B
PILAR ANGULADO HEXÁGONO
INTERNO 5.0 250 CERTAIN
PAHI5025C
PILAR ANGULADO TRI CANAL 3.5

cy¿ACI!.',s.y7 Y
"2015 - Año del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libres" .
EXTERNO 3.3H4 EXPANSIVO
PCHE33H4EX
PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
EXTERNO 3.3H5 PCHE33H5
PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
EXTERNO 3.3H5 EXPANSIVO
PCHE33H5EX
PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
EXTERNO 3.3H6 PCHE33H6
PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
EXTERNO 3.3H6 EXPANSIVO
PCHE33H6EX
PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
EXTERNO 3.4 H2 PCHE34H2
PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
EXTERNO 3.4 H2 EXPANSIVO
PCHE34H2EX
PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
EXTERNO 3.4 H3 PCHE34H3
PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
EXTERNO 3.4 H3 EXPANSIVO
PCHE34H3EX
PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
EXTERNO 3.4 H4 PCHE34H4
PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
EXTERNO 3.4 H4 EXPANSIVO
PCHE34H4EX
PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
EXTERNO 3.4 H5 PCHE34H5
PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
EXTERNO 3.4 H5 EXPANSIVO
PCHE34H5EX
PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
EXTERNO 3.5 H2 PCHE35H2
PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
EXTERNO 3.5 H2 EXPANSIVO
PCHE35H2EX
PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
EXTERNO 3.5 H3 PCHE35H3
PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
EXTERNO 3.5 H3 EXPANSIVO
PCHE35H3EX
PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
EXTERNO 3.5 H4 PCHE35H4
PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
EXTERNO 3.5 H4 EXPANSIVO
PCHE35H4EX
PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
"'" EXTERNO 3.5 H5 PCHE35H5
20
•</~u4kub ¿ SCd/'
::;;;tct'aUá db .9fdbew.:J
~f(',;'¿«;;nc~,)t'd'u~,)
0vLA0/í S1."Y
"2015 - Año del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libres".
PILAR CICATRIZACION HEXAGONO
EXTERNO 3.5 H5 EXPANSIVO
PCHE35H5EX
PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
EXTERNO 4.1 H2 PCHE41H2
PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
EXTERNO 4.1 H2 EXPANSIVO
PCHE41H2EX
PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
EXTERNO 4.1 H3 PCHE41H3
PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
EXTERNO 4.1 H3 EXPANSIVO
PCHE41H3EX
PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
EXTERNO 4.1 H4 PCHE41H4
PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
EXTERNO 4.1 H4 EXPANSIVO
PCHE41H4EX
PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
EXTERNO 4.1 H5 PCHE41H5
PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
EXTERNO 4.1 H5 EXPANSIVO
PCHE41H5EX
PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
EXTERNO 4.1 H6 PCHE41H6
PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
EXTERNO 4.1 H6 EXPANSIVO
PCHE41H6EX
PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
EXTERNO 5.0 H2 PCHE50H2
PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
EXTERNO 5.0 H2 EXPANSIVO
PCHE50H2EX
PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
EXTERNO 5.0 H3 PCHE50H3
PILAR CIi:ATRIZACION HEXÁGONO
EXTERNO 5.0 H3 EXPANSIVO
PCHE50H3EX
PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
EXTERNO 5.0 H4 PCHE50H4. PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
EXTERNO 5.0 H4 EXPANSIVO
PCHE50H4EX
PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
EXTERNO 5.0 H5 PCHE50H5
PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
EXTERNO 5.0 H5 EXPANSIVO
PCHE50H5EX
PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
21
•~,,;,tiwb ab S::¡¡;c/
::;;;;kel'auá a0 ~áhaJ
.:9&.;7utC'.-;',(':-h"l &.~.jl'ra"wj
dACIl.-W3
"2015 - Año del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libres".
L.V
EXTERNO 5.0 H6 PCHE50H6
PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
EXTERNO 5.1 H2 PCHE51H2
PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
EXTERNO 5.1 H2 EXPANSIVO
PCHE51H2EX
PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
EXTERNO 5.1 H3 PCHE51H3
PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
EXTERNO 5.1 H3 EXPANSIVO
PCHE51H3EX
PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
EXTERNO 5.1 H4 PCHE51H4
PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
EXTERNO 5.1 H4 EXPANSIVO
PCHE51H4EX
PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
EXTERNO 5.1 H5 PCHE51H5
PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
EXTERNO 5.1 H5 EXPANSIVO
PCHE51H5EX
PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
EXTERNO 5.1 H6 PCHE51H6
PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
EXTERNO 5.1 H6 EXPANSIVO
PCHE51H6EX
PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
EXTERNO 5.1 H7 PCHE51H7
PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
EXTERNO 5.1 H7 EXPANSIVO
PCHE51H7EX
PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
INTERNO 3.4 H3 PCHI34H3C
PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
INTERNO 3.4 H4 PCHI34H4C
PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
INTERNO 3.4 H5 PCHI34H5C
PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
INTERNO 3.75H2 PCHI375H2
PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
INTERNO 3.75 H3 PCHI375H3
PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
INTERNO 3.75H4 PCHI375H4
PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
INTERNO 3.75 H5 PCHI375H5
PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
INTERNO 3.75 H6 PCHI38H6
PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
INTERNO 3.75 H7 PCHI375H7
22
••/IZ:.r",at6Ub ~ .9:&/
!/::MtáUá ¿ .9fdbb«4
~??hton, c$ddü~
.YfJ!C/l.~Y
"2015 - Año del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libres" .
PILAR CICATRIZACION HEXAGONO
INTERNO 3.75H2 PCHI375H2-B
PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
INTERNO 3.75 H3 PCHI375H3-B
PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
INTERNO 3.75H4 PCHI375H4-B
PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
INTERNO 3.75 H5 PCHI375H5-B
PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
INTERNO 3.75 H6 PCHI38H6-B
PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
INTERNO 3.75 H7 PCHI375H7-B
PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
INTERNO 4.1 H2 PCHI41H2C
PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
INTERNO 4.1 H3 PCHI41H3C.
PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
INTERNO 4.1 H4 PCHI41H4C
PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
INTERNO 4.1 H5 PCHI41H5C
PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
INTERNO 5.0 H2 PCHI41H2C
PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
INTERNO 5.0 H2 PCHI50H2
PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
INTERNO 5.0 H3 PCHI50H3
PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
INTERNO 5.0 H3 PCHI50H3C
PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
INTERNO 5.0 H4 PCHI50H4
PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
INTERNO 5.0 H4 PCHI50H4C
PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
INTERNO 5.0 H5 PCHI50H5
PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
INTERNO 5.0 H5 PCHI50H5C
PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
INTERNO 5.0.H6 PCHI50H6
PILAR CICATRIZACION HEXÁGONO
INTERNO 5.0.H7 PCHI50H7
PILAR CICATRIZACION TRI CANAL
3.5 H2 PCRS35H2
PILAR CICATRIZACION TRI CANAL
3.5 H2 EXPANSIVO PCRS35H2EX
PILAR CICATRIZACION TRI CANAL
3.5 H3 PCRS35H3
PILAR CICATRIZACION TRI CANAL
3.5 H3 EXPANSIVO PCRS35H3EX
PILAR CICATRIZACION TRI CANAL
23
•
~f('(d:er{:tnc.~,).(á1t1'ro
cS4ZA/:'/!.',y,/'y
"2015 - Año del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libres",
3.5 H4 PCRS35H4
PILAR CICATRIZACION TRI CANAL
3.5 H4 EXPANSIVO PCRS35H4EX
PILAR CICATRIZACION TRI CANAL
3.5 H5 PCRS35H5
PILAR CICATRIZACION TRI CANAL
3.5 H5 EXPANSIVO PCRS35H5EX
PILAR CICATRIZACION TRI CANAL
3.5 H6 PCRS35H6
PILAR CICATRIZACION TRI CANAL
3.5 H6 EXPANSIVO PCRS35H6EX
PILAR CICATRIZACION TRI CANAL
3.5 H7 PCRS35H7
PILAR CICATRIZACION TRI CANAL
3.5 H7 EXPANSIVO PCRS35H7EX
PILAR CICATRIZACION TRI CANAL
4.3 H2 PCRS43H2
PILAR CICATRIZACION TRI CANAL
4.3 H2 EXPANSIVO PCRS43H2EX
PILAR CICATRIZACION TRI CANAL
4.3 H3 PCRS43H3
PILAR CICATRIZACION TRI CANAL
4.3 H3 EXPANSIVO PCRS43H3EX
PILAR CICATRIZACION TRI CANAL
4.3 H4 PCRS43H4
PILAR CICATRIZACION TRI CANAL
4.3 H4 EXPANSIVO PCRS43H4EX
PILAR CICATRIZACION TRI CANAL
4.3 H5 PCRS43H5
PILAR CICATRIZACION TRI CANAL
4.3 H5 EXPANSIVO PCRS43H5EX
PILAR CICATRIZACION TRI CANAL
4.3 H6 PCRS43H6
PILAR CICATRIZACION TRI CANAL
4.3 H6 EXPANSIVO PCRS43H6EX
PILAR CICATRIZACION TRI CANAL
4.3 H7 PCRS43H7
PILAR CICATRIZACION TRI CANAL
4.3 H7 EXPANSIVO PCRS43H7EX
PILAR CICATRIZACION TRI CANAL
5.0 H2 PCRS50H2
PILAR CICATRIZACION TRI CANAL
5.0 H2 EXPANSIVO PCRS50H2EX
PILAR CICATRIZACION TRI CANAL
5.0 H3 PCRS50H3
PILAR CICATRIZACION TRI CANAL
5.0 H3 EXPANSIVO PCRS50H3EX
PILAR CICATRIZACION TRI CANAL
5.0 H4 PCRS50H4
24
•J/t,uY6ub d.9::£¿
.9::teúUá'¿ .9!,{bhaJ
,9&j7(('~N¡' (}$dÚ«r-~
sr!'Jf/.//í..Yt." Y
"2015 - Año del Bicentenario del Congreso de 105 Pueblos Libres".
I-v'
PILAR CICATRIZACION TRI CANAL
5.0 H4 EXPANSIVO PCRS50H4EX
PILAR CICATRIZACION TRI CANAL
5.0 H5 PCRS50H5
PILAR CICATRIZACION TRI CANAL
5.0 H5 EXPANSIVO PCRS50H5EX
PILAR CICATRIZACION TRI CANAL
5.0 H6 PCRS50H6
PILAR CICATRIZACION TRI CANAL
5.0 H6 EXPANSIVO PCRS50H6EX
PILAR CICATRIZACION TRI CANAL
5.0 H7 PCRS50H7
PILAR CICATRIZACION TRl CANAL
5.0 H7 EXPANSIVO PCRS50H7EX
PILAR MULTIFUNCION CONO
MORSE 4.8 CON OCTÓGONO
PMCM48CO
PILAR MULTIFUNCION CONO
MORSE 4.8 SIN OCTÓGONO
PMCM48S0
PILAR MULTIFUNCION HEXÁGONO
EXTERNO 3.3 PMHE33
PILAR MULTIFUNCION HEXÁGONO
EXTERNO 3.4 PMHE34
PILAR MULTIFUNCION HEXÁGONO
EXTERNO 3.5 PMHE35
PILAR MULTIFUNCION HEXÁGONO
EXTERNO 4.1 PMHE41
PILAR MULTIFUNCION HEXÁGONO
EXTERNO 5.0 PMHE50
PILAR MULTIFUNCION HEXÁGONO
EXTERNO 5.1 PMHE51
PILAR MULTIFUNCION HEXÁGONO
INTERNO 3.4 PMHI34C
PILAR MULTIFUNCION HEXÁGONO
INTERNO 3.75 PMHI375
PILAR MULTIFUNCION HEXÁGONO
INTERNO 3.75 PMHI375-B
PILAR MULTIFUNCION HEXÁGONO
INTERNO 4.1 PMHI41C
PILAR MULTIFUNCION HEXÁGONO
INTERNO 5.0 PMHI50C
PILAR MULTIFUNCION TRI CANAL
3.5 PMRS35
PILAR MULTIFUNCION TRI CANAL
4.3 PMRS43

.!£J!0/t-S'/Y
"2015 - Año del Bicentenario del Congreso de ios Pueblos Libres" .
Lv
ABUTMENT PPMU
PILAR RECTO CONO MORSE
MACIZO 4.8 H5.5 PRCMM48H55
PILAR RECTO CONO MORSE
MACIZO 4.8 H7 PRCMM48H7
PILAR RECTO CONO MORSE
MACIZO 4.8 H9 PRCMM48H9
PILAR RECTO CONO MORSE CON
OCTÓGONO 4.8 PRCMC048R
PILAR RECTO CONO MORSE SIN
OCTÓGONO 4.8 PRCMS048
PILAR RECTO HEXÁGONO
EXTERNO 3.3 HO PRHE33HO
PILAR RECTO HEXÁGONO
EXTERNO 3.3 H1 PRHE33H1
PILAR RECTO HEXÁGONO
EXTERNO 3.3 H2 PRHE33H2
PILAR RECTO HEXÁGONO
EXTERNO 3.3 H3 PRHE33H3
PILAR RECTO HEXÁGONO
EXTERNO 3.3 H4 PRHE33H4
PILAR RECTO HEXÁGONO
EXTERNO 3.3 H5 PRHE33H5
PILAR RECTO HEXÁGONO
EXTERNO 3.4 HO PRHE34HO
PILAR RECTO HEXÁGONO
EXTERNO 3.4 H1 PRHE34H1
PILAR RECTO HEXÁGONO
EXTERNO 3.4 H2 PRHE34H2
PILAR RECTO HEXÁGONO
EXTERNO 3.4 H3 PRHE34H3
PILAR RECTO HEXÁGONO
EXTERNO 3.4 H4 PRHE34H4
PILAR RECTO HEXÁGONO
EXTERNO 3.4 H5 PRHE34H5
PILAR RECTO HEXÁGONO
EXTERNO 3.5 HO PRHE35HO
PILAR RECTO HEXÁGONO
EXTERNO 3.5 Hl PRHE35H1
PILAR RECTO HEXÁGONO
EXTERNO 3.5 H2 PRHE35H2
PILAR RECTO HEXÁGONO
EXTERNO 3.5 H3 PRHE35H3
PILAR RECTO HEXÁGONO
EXTERNO 3.5 H4 PRHE35H4
PILAR RECTO HEXÁGONO
EXTERNO 3.5 H5 PRHE35H5
PILAR RECTO HEXÁGONO
EXTERNO 4.1 HO PRHE41HO
26
•.~yj/cUb db .9:~/
St::lo!J/atmrd .91dbM4
..%-«~;,nI!! --.£,j&/u/~
s1':AJIí .sf:T
"2015 - Año del BicentenarIo del Congreso de los Pueblos Libres" .
PILAR RECTO HEXAGONO
EXTERNO 4.1 H1 PRHE41H1
PILAR RECTO HEXÁGONO
EXTERNO 4.1 H2 PRHE41H2
PILAR RECTO HEXÁGONO
EXTERNO 4.1 H3 PRHE41H3
PILAR RECTO HEXÁGONO
EXTERNO 4.1 H4 PRHE41H4
PILAR RECTO HEXÁGONO
EXTERNO 4.1 Hs PRHE41Hs
PILAR RECTO HEXÁGONO
EXTERNO 5.0 HO PRHEsOHO

INTERNO 3.4 H3 LARGO
PRHI34H3LC
PILAR RECTO HEXÁGONO
INTERNO 3.4 H4 CORTO
PRHI34H4C
PILAR RECTO HEXÁGONO
INTERNO 3.4 H4 LARGO
PRHI34H4LC '
PILAR RECTO HEXÁGONO
INTERNO 3.4 H5 CORTO
PRHI34H5C
PILAR RECTO HEXÁGONO
INTERNO 3.4 H5 LARGO
PRHI34H5LC
PILAR RECTO HEXÁGONO
INTERNO 3.75 HO PRHI375HO
PILAR RECTO HEXÁGONO
INTERNO 3.75 H1 PRHI375H1
PILAR RECTO HEXÁGONO
INTERNO 3.75 H2 PRHI375H2
PILAR RECTO HEXÁGONO
INTERNO 3.75 H3 PRH1375H3
PILAR RECTO HEXÁGONO
INTERNO 3.75 H4 PRHI375H4
PILAR RECTO HEXÁGONO
INTERNO 3.75 H5 PRHI375H5
PILAR RECTO HEXÁGONO
INTERNO 3.75 HO PRHI375HOB
PILAR RECTO HEXÁGONO
INTERNO 3.75 H1 PRHI375H1B
PILAR RECTO HEXÁGONO
INTERNO 3.75 H2 PRHI375H2B
PILAR RECTO HEXÁGONO
INTERNO 3.75 H3 PRHI375H3B
PILAR RECTO HEXÁGONO
INTERNO 3.75 H4 PRHI375H4B
PILAR RECTO HEXÁGONO
INTERNO 3.75 H5 PRHI375H5BB
PILAR RECTO HEXÁGONO
INTERNO 4.1 HO CORTO
PRHI41HOC
PILAR RECTO HEXÁGONO

INTERNO 4.1 H3 LARGO
PRHI41H3LC
PILAR RECTO HEXÁGONO
INTERNO 4.1 H4 CORTO
PRHI41H4C
PILAR RECTO HEXÁGONO
INTERNO .4.1 H4 LARGO
PRHI41H4LC
PILAR RECTO HEXÁGONO
INTERNO 4.1 H5 CORTO
PRHI41H5C
PILAR RECTO HEXÁGONO.
INTERNO 4.1 H5 LARGO
PRHI41H5LC
PILAR RECTO HEXÁGONO
INTERNO 5.0 H1 PRHI50H1
PILAR RECTO HEXÁGONO
INTERNO 5.0 H2 PRHI50H2
PILAR RECTO HEXÁGONO
INTERNO 5.0 H3 PRHI50H3
PILAR RECTO HEXÁGONO
INTERNO 5.0 H4 PRHI50H4
PILAR RECTO HEXÁGONO
INTERNO 5.0 H5 PRHI50H5
PROTECTOR MINI ABUTMENT
PRMU
PILAR RECTO ANATOMICO
TRICANAL 3.5 HO PRRS35AHO
PILAR RECTO ANATOMICO
TRICANAL 3.5 H1 PRRS35AH1
PILAR RECTO ANATOMICO
29
•J~ujtétá' ¿ .5::£/
.9:1e!'a-uá cd ~á&4
~j7{{,h'e{M2 ó...h':;VU(Ú\)
dJfCIí.s>/"Y
"2015 - Año del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Ubres".
L.y
TRICANAL 3.5 H2 PRRS35AH2
PILAR RECTO ANATOMICO
TRI CANAL 3.5 H3 PRRS35AH3
PILAR RECTO ANATOMICO
TRICANAL 3.5 H4 PRRS35AH4
PILAR RECTO ANATOMICO
TRICANAL 3.5 H5 PRRS35AH5
PILAR RECTO TRI CANAL 3.5 HO
PRRS35HO
PILAR RECTO TRI CANAL 3.5 Hl
PRRS35Hl
PILAR RECTO TRI CANAL 3.5 H2
PRRS35H2
PILAR RECTO TRI CANAL 3.5 H3
PRRS35H3
PILAR RECTO TRI CANAL 3.5 H4
PRRS35H4
PILAR RECTO TRI CANAL 3.5 H5
PRRS35H5
PILAR RECTO ANATOMICO
TRICANAL 4.3 HO PRRS43AHO
PILAR RECTO ANATOMICO
TRICANAL 4.3 Hl PRRS43AHl
PILAR RECTO ANATOMICO
TRICANAL4.3 H2 PRRS43AH2
PILAR RECTO ANATOMICO
TRICANAL 4.3 H3 PRRS43AH3
PILAR RECTO ANATOMICO
TRICANAL 4.3 H4 PRRS43AH4
PILAR RECTO ANATOMICO
TRICANAL 4.3 H5 PRRS43AH5
PILAR RECTO TRI CANAL 4.3 HO
PRRS43HO
PILAR RECTO TRI CANAL 4.3 Hl
PRRS43Hl
PILAR RECTO TRI CANAL 4.3 H2
PRRS43H2
PILAR RECTO TRI CANAL 4.3 H3
PRRS43H3
PILAR RECTO TRI CANAL 4.3 H4
PRRS43H4
PILAR RECTO TRI CANAL 4.3 H5
PRRS43H5
PILAR RECTO ANATOMICO
TRICANAL 5.0 HO PRRS50AHO
PILAR RECTO ANATOMICO
TRICANAL 5.0 Hl PRRS50AHl
PILAR RECTO ANATOMICO
TRI CANAL 5.0 H2 PRRS50AH2
30
•./ltn¿¿kub d gd:,¿
::;;:t&/aUá aG .:9?d?-«w4
~«k'(Ml- ~--ff:dúud;').,j
c,cxLfllt. s1":r
"2015 - Año del BicentenarIo del Congreso de los Pueblos LIbres" .
L.V
PILAR RECTO ANATOMICO
TRICANAL 5.0 H3 PRRS50AH3
PILAR RECTO ANATOMICO
TRICANAL 5.0 H4 PRRS50AH4
PILAR RECTO ANATOMICO
TRICANAL 5.0 H5 PRRS50AH5
PILAR RECTO TRI CANAL 5.0 HO
PRRS50HO
PILAR RECTO TRI CANAL 5.0 H1
PRRS50H1
PILAR RECTO TRI CANAL 5.0 H2
PRRS50H2
PILAR RECTO TRI CANAL 5.0 H3
PRRS50H3
PILAR RECTO TRI CANAL 5.0 H4
PRRS50H4
PILAR RECTO TRI CANAL 5.0 H5
PRRS50H5
TAPA CIERRE IMPLANTECONO
MORSE TCCM
TAPA CIERRE IMPLANTE
HEXÁGONO EXTERNO 3.3 TCHE33
TAPA CIERRE IMPLANTE
HEXÁGONO EXTERNO 3.4 TCHE34
TAPA CIERRE IMPLANTE
HEXÁGONO EXTERNO 3.5 TCHE35
TAPA CIERRE IMPLANTE
HEXÁGONO EXTERNO 4.1 TCHE41
TAPA CIERRE IMPLANTE
HEXÁGONO EXTERNO 5.0 TCHE50
TAPA CIERRE IMPLANTE
HEXÁGONO EXTERNO 5.1 TCHE51
TAPA CIERRE IMPLANTE
HEXÁGONO INTERNO 3.75
TCHI375
TAPA CIERRE IMPLANTE

TOM18C
TORNILLO M1.8 HEX 0.030
TOM18H30
TORNILLO M1.8CABEZA ANCHA
HEX 0.048 TOM18H48A
MICROTORNILLO MINI ABUTMENT
1.4 TOMU14MICRO
TORNILLO TRI CANAL 3.5 TORS35
TORNILLO TRI CANAL 4.3 Y 5.0
TORS43/50
TRANSFER CONO MORSEC CUBETA
ABIERTA TRCMCA
TRANSFER CONO MORSEC CUBETA
HERRADA TRCMCC
TRANSFER HEXÁGONO EXTERNO
3.3 CUBETA ABIERTA TRHE33CA
TRANSFER HEXÁGONO EXTERNO
3.3 CUBETA CERRADA TRHE33CC
TRANSFER HEXÁGONO EXTERNO
3.4 CUBETA ABIERTA TRHE34CA
TRANSFER HEXÁGONO EXTERNO
3.4 CUBETA CERRADA TRHE34CC
TRANSFER HEXÁGONO EXTERNO
3.5 CUBETA ABIERTA TRHE35CA
TRANSFER HEXÁGONO EXTERNO
32
~uj0U{-> df .9:£/
.9:lCtáUádbg~haJ
¿9&¿}7U£crál~~')úH(Au
.Y!:.A::4t,y/y
"2015 - Año del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libres".
3.5 CUBETA CERRADA
TRHI35CC
TRANSFER HEXÁGONO EXTERNO
4.1 CUBETA ABIERTA TRHE41CA
TRANSFER HEXÁGONO EXTERNO
4.1 CUBETA CERRADA TRHE41CC
TRANSFER HEXÁGONO EXTERNO
5.0 CUBETA ABIERTA TRHE50CA
TRANSFER HEXÁGONO EXTERNO
5.0 CUBETA CERRADA TRHE50CC
TRANSFER HEXÁGONO EXTERNO
5.1 CUBETA ABIERTA TRHE51CA
TRANSFER HEXÁGONO EXTERNO
5.1 CUBETA CERRADA TRHE51CC
TRANSFER HEXÁGONO INTERNO
3.4 CUBETA ABIERTA TRHI34CA-C
TRANSFER HEXÁGONO INTERNO
3.4 CUBETA CERRADA TRHI34CC-
C
TRANSFER HEXÁGONO INTERNO
3.75 CUBETA ABIERTA TRHI375CA
TRANSFER HEXÁGONO INTERNO
3.75CUBETA CERRADA TRHI375CC
TRANSFER HEXÁGONO INTERNO
3.75 CUBETA ABIERTA
TRHI375CA-B
TRANSFER HEXÁGONO INTERNO
3.75CUBETA CERRADA
TRHI375CC-B
TRANSFER HEXÁGONO INTERNO
4.1 CUBETA ABIERTA TRHI41CA-C
TRANSFER HEXÁGONO INTERNO
4.1 CUBETA CERRADA TRHI41CC-
C
TRANSFER HEXÁGONO INTERNO
5.0 CUBETA ABIERTA TRHI50CA
TRANSFER HEXÁGONO INTERNO
5.0 CUBETA ABIERTA TRHI50CA-C
TRANSFER HEXÁGONO INTERNO
5.0 CUBETA CERRADA TRHI50CC
TRANSFER HEXÁGONO INTERNO
5.0 CUBETA CERRADA TRHI50CC-
C
TRANSFER MINI ABUTMENT